招聘承诺书
普洱市人民医院：

本人_________，身份证号码______________________，联系电话_______________，自愿参加贵院组织的2025年第二批见习岗位人员招录（应聘岗位：__________________）。

现就招聘公告“五、条件要求（一）基本条件”之“第八条：2025届毕业生须提交‘招聘承诺书’及‘就业推荐表’，承诺于2025年8月1日之前取得毕业证书方可参加应聘，到期未取得毕业证书取消录用资格”相关事宜郑重承诺如下：

一、本人已知悉并完全接受招聘公告中关于“应聘者须于2025年8月1日前取得毕业证书”的资格条件要求。

二、本人承诺将全力协调学业安排，确保在2025年8月1日之前取得符合报考岗位要求的毕业证书（学历层次：___________，院校名称：______________专业名称：________________）。

三、若本人2025年8月1日仍未取得毕业证书，本人自愿承担以下后果：

（一）自动放弃录用资格；

（二）贵院有权取消本人的拟录用资格或解除已签订的见习协议；

（三）不对此决定提出任何异议。

四、本人保证所提供的个人信息、学历证明等材料真实有效，如有虚假，愿承担一切法律责任及后果。

承诺人（签名摁手印）：__________

日期： 2025年____月____日